Podobnie używano imion królów w okresie ich panowania
w średniowiecznej Europie (ten sposób datacji praw i ofi cjalnych decyzji
zachował się w niektórych częściach Wielkiej Brytanii i Commonwealthu;
np. ustawa przegłosowana przez kanadyjski parlament podczas drugiej sesji
w trakcie kadencji z lat 2007–2008 była datowana w następujący sposób:
Second Session, Th irty-ninth Parliament, 56–57 Elizabeth II, 2007–2008).

Przez wieki mechanizm przeniesienia imienia stosowano coraz częściej,
już nie tylko w datacji. Z czasem na różnego rodzaju obiekty zaczęto prze-
nosić nie tylko imiona i nazwiska ich twórców, odkrywców, założycieli etc.,
ale nazwy własne w ogóle (np.